

Lokesvej 7-9 ApS

Ryttergårdsvej 116 2., 3520 Farum

CVR-nr. 35 65 75 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokesvej 7-9 ApS
Ryttergårdsvej 116 2.
3520 Farum

CVR-nr.: 35 65 75 76
Stiftet: 5. februar 2014
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan K. Pedersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Ringkjøbing Landbobank A/S
Nordea

Modervirksomhed

AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 6.322 t.kr. mod 6.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.008.503	812
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.474.628	5.324
Andre driftsomkostninger	0	-3
Driftsresultat	6.483.131	6.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	17.795	1
Øvrige finansielle omkostninger	-178.483	-121
Resultat før skat	6.322.443	6.016
1 Skat af årets resultat	-1.390.935	-1.323
Årets resultat	4.931.508	4.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.931.508	4.693
Disponeret i alt	4.931.508	4.693

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	25.000.000	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>17.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.927.563	2.419
Andre tilgodehavender	192.179	139
Periodeafgrænsningsposter	96.114	16
Tilgodehavender i alt	<u>7.215.856</u>	<u>2.574</u>
Likvide beholdninger	<u>2.167</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.218.023</u>	<u>2.579</u>
Aktiver i alt	<u>32.218.023</u>	<u>19.579</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	11.877.866	6.946
Egenkapital i alt	11.927.866	6.996
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	2.868.705	1.664
Hensatte forpligtelser i alt	2.868.705	1.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.346.521	7.868
Deposita	648.214	409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.994.735	8.277
Kortfristet del af langfristet gæld	686.748	413
Gæld til pengeinstitutter	2.349.751	1.404
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.403	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.516	149
Anden gæld	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.426.717	2.642
Gældsforpligtelser i alt	17.421.452	10.919
Passiver i alt	32.218.023	19.579
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.946.357	6.996.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.931.508	4.931.508
	50.000	11.877.865	11.927.865

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.516	149
Årets regulering af udskudt skat	1.204.419	1.186
Regulering af tidligere års skat	0	-12
	1.390.935	1.323
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	9.435.062	7.759
Tilgang i årets løb	2.525.372	1.676
Kostpris 31. december 2022	11.960.434	9.435
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	7.564.938	2.241
Årets regulering til dagsværdi	5.474.628	5.324
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	13.039.566	7.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.000.000	17.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.664.286	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.204.419</u>	<u>1.664</u>
	<u>2.868.705</u>	<u>1.664</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.868.705</u>	<u>1.664</u>
	<u>2.868.705</u>	<u>1.664</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttegårdsvej 116, 3520 Farum.
